Начальнику ФГБУЗ МСЧ №59 ФМБА России Капустину Андрею Николаевичу от Фамилия Имя Отчество

заявление.

Прошу Вас разрешить воспользоваться услугами вашего перинатального центра для родоразрешения, срок родов тогда-то.
Фамилия Имя Отчество ваше, место работы, адрес, (к.т.: номер)
Фамилия Имя Отчество  мужа, место работы, адрес, (к.т.: номер)
Планирую партнёрские роды.

Число месяц 2015 года
_________________________

Необходимые документы:
- Ксерокопии паспортов родителей
- Справка из ЖК в произвольной форме о ПДР

Заявление передаётся в роддом заведующей или секретарю начальника медсанчасти; не ранее 25 недель срока.